
Čísl o smlouvy objednatele: Čís lo smlouvy zhotovitele: E 80/2020 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle Občanského zákoníku č. 8912012 Sb., § 2586 a následujících, v platném znění 

1. 
Město Valašské Klobouky 
se sídlem ve Valašských Kloboukách, Masarykovo náměstí 189, PSČ 766 01 IČO: 00284611 
DIČ: CZ0028461 I 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

Komerční banka, a.s. 
zástupce při jednání ve věcech : 

č.ú .: 292669434/ 0300 
č.ú. : 9005-1825661/0100 

a) smluvních: Mgr. Eliška Olšáková, starostka,  
 

 
 

b) technických: 

(dále jen „objednatel") 

a 

2. 
Správa a údržba silnic Zlínska, s.r.o. 
se sídlem ve Zlíně, K Majáku 5001 , PSČ 760 01 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 44640 IČO : 269 13 453 
DIČ: CZ26913453 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č .ú . : 5014504122/5500 

UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č.ú . : 2107009012/2700 zástupce při jednání ve věcech: 
a) smluvních: Ing. Vladimír Kutý, jednatel 
b) technických:   

 
( dále jen „zhotovitel") 

I. 
Předmět smlouvy 

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě a v níže uvedeném termínu provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo 
,,Oprava komunikace - parkoviště- Valašské Klobouky - pokládka AB", 

v rozsahu cenové nabídky č.j . CN-308/2020 ze dne 09. 09. 2020, která je nedílnou přílohou této smlouvy. 

Na základě této smlouvy se objednatel zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za provedení díla podle skutečně provedených prací a podmínek této smlouvy. 
Změny nebo vícepráce požadované objednatelem, pokud znamenají zvýšení rozsahu dodávek nebo prací, objednatel zadá u zhotovitele . Na tyto práce se nevztahují termíny dokončení díla a cena díla dle této smlouvy. 

/rok
/rok
/rok
/rok

/rok
/rok



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele: E 80/2020 

II. 
Termín plnění 

Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo v následujících termínech: 

Termín zahájení prací: 
Termín dokončení prací: 

19.10.2020 
23. 10. 2020 

Termín bude upřesněn po dohodě a podle klimatických podmínek. 

III. 
Cena za dílo 

Cena díla v rozsahu dle této smlouvy a cenové nabídky, která je nedílnou součástí 
smlouvy o dílo: 

I CENA bez DPH l 08 240,00 Kč 

Fakturovány budou skutečně provedené výměry a spotřebovaný materiál. 
Případná nadspotřeba živice bude účtována v ceně 2 600,00 Kč/tuna bez DPH. 

IV. 
Platební podmínky 

Cena díla bude proplacena následujícím způsobem: 

Na základě protokolů o převzetí a předání díla a soupisu provedených prací bude 
zhotovitelem vystavena dílčí faktura a to měsíčně. Splatnost faktury se stanovuje na 30 dní 
ode dne vystavení. 

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, 
ve znění pozdějších předpisů. 

Objednatel může fakturu vrátit, bude-li obsahovat nesprávné či neúplné údaje. V tom případě 
se hledí na fakturu jako na nedoručenou. 

Faktura bude předložena ve 2 vyhotoveních. 

V. 
Záruka 

Zhotovitel poskytuje na celé dílo záruku v délce 36 měsíců. 

Záruční doba začne běžet následující den ode dne následujícího po převzetí díla objednatelem. 

Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli vady díla bez zbytečného odkladu poté, kdy je 
zjistil nebo při náležité pozornosti zjistit měl, nejpozději však do tří let od předání díla. 

Zhotovitel se zavazuje písemně sdělit objednateli své stanovisko k uplatněné vadě díla do 
5 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení vad díla. 

Zhotovitel neručí za vady vzniklé nevhodným nebo neúnosným podkladem či podložím. 

2 



Č íslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotov ite le : E 80/2020 

VI. 
Smluvní úrok z prodlení 

Smluvní strany se dohodly, že: 

Zhotovitel bude platit objednateli úrok z prodlení: 

• Za nedodržení konečného termínu dokončení a předání díla 0,05 % ze smluvní ceny za 
každý den prodlení 

Objednatel bude platit zhotoviteli úrok z prodlení: 

• Za prodlení s placením faktur dle čl. IV. této smlouvy ve výši 0,05 % z dlužné částky 
za každý den prodlení 

Splatnost smluvního úroku z prodlení je 14 dnů, a to na základě faktury vystavené 
oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné. V případě, že vznikne povinnost platit smluvní úrok z prodlení oběma stranám, může být proveden na základě písemné dohody zhotovitele a objednatele jejich zápočet. 

VII. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Konkrétní opravy místní komunikace budou provedeny na vozovce vyznačené sprejem nebo dle přímých pokynů pracovníka objednatele. Zjistí-li zhotovitel při provádění prací skryté 
překážky na straně objednatele, jež brání provedení díla dohodnutým způsobem, je povinen to oznámit ihned písemně objednateli a zároveň navrhnout způsob řešení. Do doby dosažení dohody o změně díla může zhotovitel provádění díla přerušit, čímž se přerušuje i stanovená doba splnění díla. 

Zhotovitel umožní objednateli kdykoliv provádět kontrolu prací. 
Pokud objednatel zmaří provedení díla, z důvodu, za nějž odpovídá, náleží zhotoviteli cena za dílo snížená o cenu neprovedených prací. 

Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro drobné vady, která samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla, ani užívání díla podstatným způsobem neomezují. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených 
oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží objednatel i zhotovitel. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

Příloha smlouvy o dílo: cenová nabídka č.j . CN-308/2020 ze dne 09.09.2020. 

3 



Číslo smlouvy objednatele: 

Ve Valašských Kloboukách dne . . 3. 11. 2UZU 

4 

Číslo smlouvy zhotovitele: E 80/2020 

Ve Zlíně dne 3. 11. 20W 
/rok /rok



. , 

$;,áva a údržba silnic 
Zlínska, s.r.o. 

Město Valašské Klobouky 

Masarykovo náměstí 189 

766 01 Valašské Klobouky 

  

 

CENOVÁ NABÍDKA č.: CN-308/2020 ze dne: 09.09.2020 

Vážený obchodní partnere, na základě vzájemné dohody si Vám dovolujeme zaslat následující cenovou nabídku - položkový 
rozpočet na akci: Oprava komunikace - parkoviště - Valašské Klobouky - pokládka AB. 

Název položky 
Pokládka ACL 16 ti. 60 mm 

Postřik spojovací 0,5 kg/m2 

Základ 

MJ Počet 

m2 330,00 

m2 330,00 

Celkem bez DPH: 

DPH 

Cena/MJ 
316,00 

12,00 

Výše DPH 
108 240,00 Kč 21% 22 730,40 Kč 

Nabídka neobsahuje: 
prořezáni a zalití spár asfaltovou zálivkou 
přechodné dopravní značen{ 
laboratomi zkoušky 
přípravu podkladu, vyčištěni 
odvoz vyfrézovaného recyklátu 
poplatek za skládku 
výškovou úpravu poklopů, mříží, šoupat 
zařezání a vybourání spojů v napojeních na stávající komunikace 
Poznámka: 
Fakturovány budou skutetně provedené výměry a spotřebovaný materiál. 
Případná nadspotřeba živice bude účtována v ceně 2 600, 00 Kč/tuna bez DPH. 

Cena celkem 
104 280,00 

3 960,00 

108 240,00 Kč 

Celkem s DPH 

130 970,40 Kč 

Cena je kalkulována na jeden nájezd techniky, za každý další nájezd techniky bude účtována částka 1 O 000, 00 Kč bez DPH. 
Jednotková cena je stanovena za uvedenou výměru, pokud dojde ke snížení výměry, bude jednotková cena upravena. 

Termín: 
Platební podmínky: 
Záruka: 

10/2020- dle vývoje klimatických podmínek. 
Splatnost faktur 30 dni od vystavení, fakturace měsíčně. 
36 měsíců od předán{ dfla objednateli. 
Dodavatel neručí za vady vzniklé nevhodným nebo neúnosným podkladem či podložfm. 

Akceptujete-li naši cenovou nabídku, očekáváme Vaši objednávku min. 2 - 6 týdnů před požadovaným termínem 
provedení. 
Platnost cenové nabídky je 60 dní. 

Děkujeme a těšíme se na budoucí spolupráci 

Ing. Vladimír Kutý 

Jednatel společnost, 

::-~ 'd '" , rztJ 
IDDS: ib33u2h 

I / I S1 é'l s ( I C. ' I Já~ l r., ,( I ) 1 21111 I ICO 269 13 453 I DIC CZ2691 3• ,., 
e: suszlin@suszlin.cz I m: 728 176 584 www.suszlln.cz 1 z 1 

/rok
/rok






